

---

# USABLE MACHINE ApS

**CVR-nr.: 32879837**

Halls Alle 12 1 tv  
1802 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/06/2023**

---

**Ingrid Haug**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	USABLE MACHINE ApS Halls Alle 12 1 tv 1802 Frederiksberg C  e-mailadresse: ingrid@usablemachine.com  CVR-nr.: 32879837 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
<b>Revisor</b>	Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision Slagelsevej 184 4700 Næstved DK Danmark CVR-nr.: 17169483 P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at yde konsulentytelser indenfor design af software, web- og mobilløsninger med fokus på interaktionsdesign og brugervenlighed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat viser et underskud på tkr. 235, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Årsrapporten aflægges under forudsætning om fortsat drift, da hovedanpartshaver har meddelt selskabet tilsagn om, at ville støtte med den nødvendige likviditet til fortsat drift.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i særlig grad forrykker vurderingen af det aflagte regnskab.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>612.500</b>	<b>966.829</b>
Personaleomkostninger	1	-840.192	-799.821
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-7.478
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-227.692</b>	<b>159.530</b>
Andre finansielle omkostninger		-7.760	-6.210
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-235.452</b>	<b>153.320</b>
Skat af årets resultat		-196	-33.802
Andre skatter		0	-26.189
<b>Årets resultat</b>		<b>-235.648</b>	<b>93.329</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	0
Overført resultat		-292.848	93.329
<b>I alt</b>		<b>-235.648</b>	<b>93.329</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	7.875
Tilgodehavende skat		44.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>44.000</b>	<b>7.875</b>
Likvide beholdninger		22.984	510.958
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>66.984</b>	<b>518.833</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>66.984</b>	<b>518.833</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-218.739	74.109
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-138.739</b>	<b>154.109</b>
Skyldig selskabsskat		0	4.802
Skyldig moms og afgifter		88.853	200.701
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		100.477	133.855
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.393	25.366
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>205.723</b>	<b>364.724</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>205.723</b>	<b>364.724</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>66.984</b>	<b>518.833</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	833.864	795.927
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	6.328	3.894
	<b>840.192</b>	<b>799.821</b>

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årsrapporten aflægges under forudsætning om fortsat drift, da hovedanpartshaver har meddelt selskabet tilsagn om, at ville støtte med den nødvendige likviditet til fortsat drift.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2022</b>
	1